PPI

Página 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVOS – CPPS

PROCESSO SELETIVO  PARA OS CURSOS FIC PROEJA
Edital nº 65, de 08 de outubro de 2018

CAMPUS OURICURI

Prazo para recurso: 18 e 19/12/2019

LEGENDA:

INSC NOME DO CANDIDATO GRUPO SITUAÇÃO
8177 GILMARIO DE SA FERREIRA Grupo C FALTOU
8718 JOSE MARCOS BEZERRA ALVES Grupo C FALTOU
5330 LUCIENE BEZERRA DA SILVA Grupo C DEFERIDO

RESULTADO DA VERIFICAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO DOS
CANDIDATOS PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS

A Comissão do Processo Seletivo 2019 torna público o resultado da verificação da autodeclaração

dos candidatos pretos, pardos e indígenas, inscritos nos grupos de concorrência B, C, F e G. Caso

seja do interesse do candidato recorrer ao resultado publicado, poderá interpor recurso através do

sistema no endereço: https://aluno.ifsertao-pe.edu.br/

DEFERIDO: COMPARECEU E ESTÁ APTO PELA COMISSÃO DE VERIFICAÇÃO

INDEFERIDO: COMPARECEU, NÃO ESTÁ APTO  PELA COMISSÃO E SERÁ
REMOVIDO PARA O GRUPO DA AMPLA CONCORRÊNCIA

FALTOU: NÃO COMPARECEU A ETAPA OBRIGATÓRIA DA ENTREVISTA E SERÁ
REMOVIDO PARA  O GRUPO DA AMPLA CONCORRÊNCIA

http://aluno.ifsertao-pe.edu.br/

	PPI